ALMT
Assembléia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 541/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei rf 7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo
24, § 2°, referente Progressão Anual de 2017;

RESOLVE:

Art. Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a
partir de OUTUBRO/2017:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41028 Alexandre Bossa Perotto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41035 Cleber Dias de Moraes TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41036 Daniel Backes TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41034 Emerson José SanfAna TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41039 Erica de Carvalho Caetano TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41030 Luiz Eduardo de Oliveira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

41026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

Art. 2^^ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CtHWPRA-SE.

Edifício Governador Dante Martins de^livelr^em Cuiabá, 15 de dezembro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHCy- Pfeside/hte ALMT

Publicado no D.O.E. ALMT

de .

Dep. GUILHERME

Guilherm

etário /SLMT

Dados lançados na vida funcionai
om 05^._/_Q2> I